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SYMBOLES DESIGNATIONS SYMBOLES DESIGNATIONS
CH

CONTROLE HORAIRE ? ARBRE

DES AR
DEPART EPREUVE SPECIALE W EAU
AES
ARRIVEE LANCEE BATIMENT

EPREUVE SPECIALE

STOP ]T[ PONT

CONTROLE POINT STOP

==

PASSAGE SUPERIEUR
PASSAGE INFERIEUR

DIRECTION A SUIVRE

FEUX TRICOLORES

ROND POINT

CASQUE ET HANS OBLIGATOIRE

TTSI<[e]e eTe

PANNEAUX DE DIRECTION % VOIE FERREE
CALVAIRE
[—">| NEPASPRENDRE DIRECTION MONUMENT
CROIX
PANNEAU ENTREE LOCALITE H TUNNEL
04
PANNEAU SORTIE LOCALITE B REFUELING







ETAPE 1






12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH 0 PARC FERME DISTANCE ETAPE 1
CH | 0A PODIUM 0,66 Km SECTION 1
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 7,92 Km/H 0:05
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVIII
1] .
0,00 | 0,00 & o 0,66
SORTIE PARC FERME
PARKING DU JEU DE
BOULES
|2 |
0,06 | 0,06 = 9 0,60
EN -
=
>
;}
0,45 | 0,39 0,21
| 4]
0,63 | 0,18 >< 0,03
I
| . 0,00
0,66 | 0,03 | @ | CH 0A ’
PODIUM
PAGE 1




12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH] 0A PODIUM DISTANCE |_ETAPE 1
CH 0B ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 6,18 Km SECTION 1
ES [ MOYENNE| TEMPS IMPARTI
| 23,18 Km/H 0:16
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE] DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVJ
———
| > ‘.
Qo |
. vobiom | BB ' 6.18
PODIUM
- =
0,04 | 004 | [ ||Z 6,14
AMERCEDES
1,96 1,92 4,22
AUTOROUTE A8
2.21 0.25 LA BOUVERIE S 3.97
’ ’ / V' ’
MERCEDES
DEBUT DE ZONE 3.80
2,38 0,17 D'ETALONNAGE A ’
150M
AUTOROUTE A8
PAGE 2




12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH] 0A PODIUM DISTANCE | ETAPE 1
CH 0B ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 6,18 Km SECTION 1
ES [ MOYENNE| TEMPS IMPARTI
| 23,18 Km/H 0:16
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVJ
| 6 |
[ —————
DEBUT DE ZONE
D'ETALONNAGE
L7 ]
5,45 3,00 : 0,73
N DE ZONE
D'ETALONNAGE
| 8 ]
COMPLEXE SPORTIF
500 | 054 | €= )— | Corosmr |1 g
| ‘ .
6,18 0,19 . CH 0B 0,00
ENTREE ASSISTANCE
1ERE ENTREE DU STADE

PAGE 3



12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | oC SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 1
CH | 1 LES PETIGNONS 16352 | SECTION 1
ES [ MOYENNE| TEMPS IMPARTI
| 36,34 Km/H 0:27
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVJ
1] i
| ©
0,000 | 0,000 <] T @ P 16,352
SORTIE
ASSISTANCE
L2 |
0,047 | 0,047 | 16,305
3
ROQUEBRUNE \‘
0,307 | 0,260 4¢_> RoaueeAun >| 16,045
4
MERCEDES -
LE MUY ‘)
4,022 | 3,715 AIX EN PROVENCE 12,330
\ ® /
[ AUTOROUTEAS
N
4,372 | 0,350 11,980
PAGE 4




12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | oC SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 1
CH 1 LES PETIGNONS 16,352 SECTION 1
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 36,34 Km/H 0:27
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVEI
| 6 |
8,566 | 4,194 - LE MUY 7,786
——
|7
9’409 0’843 N\ﬂ EN\ :|8x EN PROVENCE } 6’943
| 8
R
10’190 0’781 | ? :|8x EN PROVENCE !) 6’162
X
10,560 0’370 +? ( AIX EN PROVENCE 5,792
10 |
10,708 | 0,148 —I—? 5,644
PAGE 5




12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | ocC SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 1
CH 1 LES PETIGNONS 16,352 SECTION 1
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 36,34 Km/H 0:27
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVJ
||
TOTAL
10,987 | 0,279 Toutesoections Y | 5,365
CARREFOUR
MARKET
|12 |
11,578 | 0,591 T \ \wa\ 4,774
EH N ,
12,177 | 0,599 .o \ | 4175
— TOULON _)
BURGER ST TROPEZ ,’
KING ESSO
14 ]
” \
12,491 | 0,314 sevmae /| 3,861
ﬂ D 125
A
ST TROPEZ h Y
STE MAXIME
13,145 | 0,654 / | 3.207
PAGE 6




12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | oC SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 1
CH 1 LES PETIGNONS 16,352 SECTION 1
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 36,34 Km/H 0:27
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVEI

| 16 |
LES CHARLES B
16,229 | 3,084 !\f E C 0,123
|17 ]

—
\ .
CH1

9
o
I8

0,000

16,352 | 0,123 { '.

PAGE 7






g:o_uﬁmﬂm“ﬁ_mmv asueINquIy e oipey % J1gnd auoz a
ap wiguy

" da,p unayaa1q e agoue| agnuy @
Sdd unaps d ) 2Anauds
-.Nﬂrn-m—l nU . @ ana1unx3 e tmn_mno
T sadwod @) opessaiu aasod @ doysuiog @)  1210H 210au0d @
V] -

]

i i

anbsmeq ap vl

S 02S°E
suousiiad s91

v®R1Ss3 . sapey)sa) ;
= - .\#ﬁlp : $3410) 53D UOROA A
o i b 3N aiginBag €| -

— a—
..w l“..) o

Emc.w_p_#_.s..m: sa]

OO B0t

I +
1 ﬁaa,:@_.:.:..ﬁmk s,
e, .

7
L& e




CH ES 1 Les Pétignons 3,520 km

Arrivée lancée ES 1 Les Pétignons 3,520 km |




12 éeme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES 1 LES PETIGNONS DISTANCE ETAPE 1
CH 2 PEIGROS 12,068 Km | SECTION 1
ES 1 MOYENNE TEMPS IMPARTI
3,520 Km | LES PETIGNONS 26,82 Km/H 0:25
| 5
0,000 | 0,000 i\ DEPARTES 1 12,068
‘7'00 e
./
2 |
1,113 | 1,113 C( . 10,955
EN
1,498 | 0,385 ‘ . 10,570
4|
1,848 | 0,350 Z< . 10,220
s |
2,662 | 0,814 l\ . 9,406
PAGE 8




12 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES 1 LES PETIGNONS DISTANCE ETAPE 1
CH 2 PEIGROS 12,068 Km SECTION 1
ES MOYENNE TEMPS IMPARTI
3,520 Km | LES PETIGNONS 26,82 Km/H 0:25
L 6 |
2,939 | 0,277 }\ . 9,129
L .
3,520 | 0,581 %. ARRIVEEES 1 8,548
‘ !O Bl
—_/
8 |
3,721 | 0,201 . POINT STOP ES 1 8,347
'
9]
7,632 | 3,911 4,436
10 ]
8,637 | 1,005 — 3,431
PAGE 9




12 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES 1 LES PETIGNONS DISTANCE ETAPE 1
CH 2 PEIGROS 12,068 Km | SECTION 1
ES 1 MOYENNE TEMPS IMPARTI
3,520 Km | LES PETIGNONS 26,82 Km/H 0:25
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE] DIRECTION INFORMATION DEGRESSIV'J
T
AGENCE
ORPI
8,067 | 0,330 3,101
12 |
9,315 | 0,348 Y’ 2,753
13 |
9,755 | 0,440 f 2,313
CIMETIERE
14 ]
12,068 | 2,313 } © i 0,000
‘ ""‘ oy
./

PAGE 10
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CH ES 2 Peigros 19,830 km

Arrivée lancée ES 2 Peigros 19,830 km




12 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 2 PEIGROS DISTANCE ETAPE 1
CH | 2A ENTREE REGROUPEMENT LE PLAN DE LA TOUR 25,804 Km | SECTION 1
ES 2 MOYENNE TEMPS IMPARTI
19,836 Km | PEIGROS 35,19 Km/H 0:44
TOTADLIE:TAll:flfTu:LLE4 DIRECTION INFORMATION Dlélcslzggsclsﬁ
&
0,000 | 0,000 @ pEPARTES2 | 25,804
./
2 |
1,092 | 1,092 ?/' = 24,712
3 ]
2,582 | 1,490 \I === 23,222
| 4 |
4,160 | 1,578 1\ = 21,644
N
4,781 | 0,621 \] 4 21,023
PAGE 11




12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 2 PEIGROS DISTANCE ETAPE 1
CH | 2A ENTREE REGROUPEMENT LE PLAN DE LA TOUR 25,804 Km | SECTION 1
ES 2 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
19,836 Km | PEIGROS 35,19 Km/H 0:44
TOTA"L'E“?,S?TIELLEJ DIRECTION INFORMATION |2 crassiv
6
6,133 | 1,352 A% - 19,671
7 |
7,810 | 1,677 /F = 17,994
| 8 |
9,329 | 1,519 ( = 16,475
N
9,680 | 0,351 = 16,124
10|
11,898 | 2,218 I\ = 13,906
PAGE 12




12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 2 PEIGROS DISTANCE ETAPE 1
CH | 2A ENTREE REGROUPEMENT LE PLAN DE LA TOUR 25,804 Km | SECTION 1
ES 2 MOYENNE TEMPS IMPARTI
19,836 Km | PEIGROS 35,19 Km/H 0:44
rorate parties,  DIRECTION INFORMATION |?cepssiv
|
é POSTE 10
13,288 | 1,390 Hle = 12,516
12 |
14,141 | 0,853 q/v B 11,663
L =
15,100 | 0,959 ]/ = 10,704
| 14 |
15,760 | 0,660 ( = 10,044
15 |
%
16,112 | 0,352 - 9,692
( PLAN DE LA TOUR
PAGE 13




12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 2 PEIGROS DISTANCE| ETAPE 1
CH | 2A ENTREE REGROUPEMENT LE PLAN DE LA TOUR 25,804 Km | SECTION 1
ES 2| MOYENNE| TEMPS IMPARTI
19,836 Km | PEIGROS 35,19 Km/H 0:44
rorate parties,  DIRECTION INFORMATION |?cepssiv
16 |
16,976 | 0,864 \(' s 8,828
17 |
19,057 | 2,081 )\f = 6,747
N 5
19,836 | 0,779 52 ARRIVEE ES 2 5,968
,/
= POINT STOP ES 2
20,125 | 0,289 stor 5,679
7
| 20 |
20,234 | 0,109 [ | 5570
PAGE 14




12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 2 PEIGROS DISTANCE ETAPE 1
CH | 2A ENTREE REGROUPEMENT LE PLAN DE LA TOUR 25,804 Km | SECTION 1
ES 2 MOYENNE TEMPS IMPARTI
19,836 Km | PEIGROS 35,19 Km/H 0:44
torate pawmeiiy  DIRECTION INFORMATION y; Grssiv
21 |
|
23,825 | 3,591 (oo | | 1979
21 |
25,287 | 1,462 K] 0,517
C N
25,609 | 0,322 0,195
RUE QUARTIER NEUF
| 24 | E
25,740 | 0,131 [Z & 0,064
=] T
.| @
25,804 | 0,064 . CH2A 0,000
ENTREE
REGROUPEMENT
PARKING
PAGE 15







12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 2B SORTIE R

EGROUPEMENT LE PLAN DE LA TOUR

DISTANCE | ETAPE

1

CH 3 LA MOURRE 8,465 Km SECTION 2
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 33,86 Km/H 0:15
TOTEETA::ISTIELLE DIRECTION INFORMATION DlzlGSlI][;:SCIf’J
1] —l —
0,000 | 0,000 ' | 8,465
000 % C e
REGROUPEMENT
= =]
0,080 | 0,080 | 5] $==] 8,385
= =
0,229 | 0,149 | <] ‘IXI 8,236
- =
0,442 | 0213 j:} 8,023
ER
0,774 | 0,332 I M ooveamn )| 7991
PAGE 16




12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 2B SORTIE REGROUPEMENT LE PLAN DE LA TOUR DISTANCE ETAPE 1
CH | 3 LA MOURRE 8,465 Km | SECTION 2
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 33,86 Km/H 0:15
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVIII
| 6 |
D 74
6,901 6,127 LE CANNET DES MAURES\‘ 1,564
VIDAUBAN ,’
7 [
T | - | .
8,465 | 1,564 © 0,000

-
5
|2

PAGE 17
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CH ES 3 La Mourre 5,517 km

F 2




12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 3 LA MOURRE DISTANCE ETAPE 1
CH | 3A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 38,284 Km | SECTION 2
ES 3 MOYENNE TEMPS IMPARTI
5,517 Km | LA MOURRE 35,34 Km/H 1:05
SCJ DIRECTION INFORMATION % cepssiv
T - —
. @
0,000 | 0,000 . DEPART ES 3 38,284
'a"-’. ®
./
2 ]
1,080 | 1,080 ‘Y —4 37,204
3]
1,815 | 0,735 2 — 36,469
4 ]
2,308 | 0,493 ' j — 35,976
s ]
3,052 | 0,744 v i = 35,232
PAGE 18




12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 3 LA MOURRE DISTANCE ETAPE 1
CH | 3A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 38,284 Km | SECTION 2
ES 3 MOYENNE TEMPS IMPARTI
5,517 Km | LA MOURRE 35,34 Km/H 1:05
rorate parmey  DIRECTION INFORMATION |/ Crisoy
| 6 |
4773 | 1,721 % 4 33,511
N f &,
5517 | 0,744 =) ARRIVEEES3 | 33 767
,/
' POINT STOP ES 3
6,102 | 0,585 I stor 32,182
./
9 |
D 48
6,140 | 0,038 LE canneT oes maures Yy | 32,144
LORGUES Vg
| 10|
o 26,144
12,140 | 6,000 ( VIDAUBAN ’
PAGE 19




12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 3 LA MOURRE DISTANCE | ETAPE 1
CH | 3A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 38,284 Km | SECTION 2
ES 3 ] MOYENNE| TEMPS IMPARTI
5,517 Km | LA MOURRE 35,34 Km/H 1:05
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE] DIRECTION INFORMATION IDEGRESSIV
N
12,544 | 0,404 /]‘-\? 25,740
ﬂ DN 7
| A8 N
FREJUS l‘
13,404 | 0,860 St s | 24,880
| —
VIDAUBAN
13 |
DN7
A
14,532 | 1,128 fReiUs Y | 23,752
DRAGUIGNAN rd
| 14 |
DN 7
15,961 | 1,429 FREIUS \} 22,323
DRAGUIGNAN V4
15 |
CELLIER DES
ARCHERS
A DN7
b N
19,597 | 3,636 pe s )} 18,687
\r DRAGUIGNAN Y,
PAGE 20




12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 3 LA MOURRE DISTANCE| ETAPE 1
CH | 3A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 38,284 Km | SECTION 2
ES 3 MOYENNE| TEMPS IMPARTI
5,517 Km | LA MOURRE 35,34 Km/H 1:05
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION IDEGRESSIV
16 |
DN 7
25,721 6,124 PRAGUSNAN N 112,563
ST RAPHAEL /
17 |
BURGER
KING DN 7
26,058 | 0,337  apwaL > [12,226
r 4
18 |
—
26,737 | 0,679 LE MUY 11,547
|1 |
FREJUS \\
27,263 0,526 ST RAPHAEL ! 11,021
CARREFOUR
MARKET
| 20 |
27,617 | 0,354 9 10,667
PAGE 21




12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 3 LA MOURRE DISTANCE| ETAPE 1
CH | 3A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 38,284 Km | SECTION 2
ES 3 MOYENNE| TEMPS IMPARTI
5,517 Km | LA MOURRE 35,34 Km/H 1:05
TOTATETAII’V:IETIELLE DIRECTION INFORMATION DII;IGSl;rggSfE
21 |
27,776 | 0,159 —I—9 C s 10,508
21 |
28,125 | 0,349 Ie 10,159
2 |
&
FJJ‘@ FREJUS Ny
28,866 | 0,741 ST RAPHAEL } 9,418
| 24 |
29,561 | 0,695 é_ 8,723
| 25 |
29,762 | 0,201 IQ \w\ 8,522
PAGE 22




12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 3 LA MOURRE DISTANCE ETAPE 1
CH | 3A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 38,284 Km | SECTION 2
ES 3 MOYENNE TEMPS IMPARTI
5,517 Km | LA MOURRE 35,34 Km/H 1:05
DISTANCE DISTANCE
TOTALE _PARTIELLE DIRECTION INFORMATION gcRressiv
21
| —
33,301 | 3,539 ROGUEBRUNESIR | | 4,983
2 L
A
u MERCEDES
Nl
R N
34,202 | 0,901 | |5 LeowveRE 3 | 4,082
U
“It
A
8
22
38,048 | 3,846 #  compLexe sporTIF 0,236
24 ‘ T
N h_d4 .
38,284 | 0,236 . CHA 0,000
ENTREE ASSISTANCE
1ERE ENTREE DU STADE

PAGE 23



12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 3B SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 1
CH| 4 LES PETIGNONS 16,352 SECTION 2
ES [ MOYENNE| TEMPS IMPARTI
| 36,34 Km/H 0:27
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVJ
1] [
| ©
0,000 | 0,000 | <] | @ P 16,352
SORTIE
ASSISTANCE
L2 |
0,047 | 0,047 | 16,305
ROQUEBRUNE \-
0,307 | 0,260 4¢_> FoauesRun >\ 16,045
MERCEDES
LE MUY ‘)
4,022 | 3,715 AIX EN PROVENCE 12,330
\ ® /
AUTOROUTEAS
N
4,372 | 0,350 11,980
PAGE 24




12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 3B SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 1
CH | 4 LES PETIGNONS 16,352 SECTION 2
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 36,34 Km/H 0:27
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE] DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVEI
| 6 | A
8,566 | 4,194 LE MUY 7,786
b
L7
9’409 0’843 N\ﬂ EN\ :|8x EN PROVENCE } 6’943
8
R
10,190 | 0,781 | ? :|8x EN PROVENCE !) 6,162
N
10,560 | 0,370 +? ( AIX EN PROVENCE 5,792
10 |
10,708 | 0,148 —I—? 5,644
PAGE 25




12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH /| 3B SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 1
CH| 4 LES PETIGNONS 16,352 SECTION 2
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 36,34 Km/H 0:27
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVEI
||
TOTAL
10,987 | 0,279 Toutesomecrons p | 5,365
CARREFOUR
MARKET
|12 |
11,578 | 0,591 T \ \wa\ 4,774
IEEN N /
12,177 | 0,599 .o \ | 4175
_— TOULON _)
BURGER ST TROPEZ ,’
KING ESSO
14 ]
[(p1sss
” \
12,491 | 0,314 semwae /| 3,861
ﬂ D 125
A Y
ST TROPEZ h Y
STE MAXIME
13,145 | 0,654 /| 3207
PAGE 26




12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 3B SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 1
CH 4 LES PETIGNONS 16,352 SECTION 2
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 36,34 Km/H 0:27
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVEI

| 16 |
LES CHARLES B
16,229 | 3,084 !\f E C 0,123
|17 ]

——
I .
CH 4

9
o
I8

0,000

16,352 | 0,123 {.

PAGE 27
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CH ES 4 Les Pétignons 3,520 km

Arrivée lancée ES 4 Les Pétignons 3,520 km |




12 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES 4 LES PETIGNONS DISTANCE ETAPE 1
CH 5 PEIGROS 12,068 Km | SECTION 2
ES 4 MOYENNE TEMPS IMPARTI
3,520 Km | LES PETIGNONS 26,82 Km/H 0:25
| 5
0,000 | 0,000 i\. DEPART ES 4 12,068
‘7'00 =
./
2 |
1,113 | 1,113 C( . 10,955
EN
1,498 | 0,385 ‘ . 10,570
4|
1,848 | 0,350 Z< . 10,220
s |
2,662 | 0,814 l\ . 9,406
PAGE 28




12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES 4 LES PETIGNONS DISTANCE ETAPE 1
CH 5 PEIGROS 12,068 Km | SECTION 2
ES 4 MOYENNE TEMPS IMPARTI
3,520 Km | LES PETIGNONS 26,82 Km/H 0:25
TOTA]i];TA]P?IACl::TIELLE4 D IRECTION INFORMATION DIEIGSIIEA?S(I:EE
| 5
0,000 | 0,000 l\. DEPART ES 4 12,068
".""Os.u
./
2 |
1,113 | 1,113 C( . 10,955
EN
1,498 | 0,385 f . 10,570
4
1,848 | 0,350 i< . 10,220
5 |
2,662 | 0,814 ]\ . 9,406
PAGE 28




12 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES 4 LES PETIGNONS DISTANCE ETAPE 1
CH 5 PEIGROS 12,068 Km | SECTION 2
ES 4 MOYENNE TEMPS IMPARTI
3,520 Km | LES PETIGNONS 26,82 Km/H 0:25
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE] DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVIJ
T
AGENCE
ORPI
8,967 | 0,330 3,101
12 |
9,315 | 0,348 Y’ 2,753
13 |
9,755 | 0,440 2,313
CIMETIERE
14 ]
12,068 | 2,313 }. 0,000
‘7'00 oy
./

PAGE 30
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CH ES 5 Peigros 19,830 km

Arrivée lancée ES 5 Peigros 19,830 km




12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 5 PEIGROS DISTANCE| ETAPE 1
CH| 6 LA MOURRE 33,632 Km | SECTION 2
ES 5 MOYENNE| TEMPS IMPARTI
19,836 Km | PEIGROS 28,03 Km/H 1:12
TOTA"L'E“F,S.EHELLEJ DIRECTION INFORMATION |,? Cressiv
1 T |
[
0,000 | 0,000 q ' . DEPARTES 5 33,632
'a"-’. ®
./
2 |
1,092 | 1,092 ?/' — 32,540
N
2,582 | 1,490 \f — 31,050
4 ]
4,160 | 1,578 I\ —4 29,472
5 |
4,781 | 0,621 i = 28,851
9 b ~——
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12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 5§ PEIGROS DISTANCE ETAPE 1
CH 6 LA MOURRE 33,632 Km | SECTION 2
ES 5 MOYENNE TEMPS IMPARTI
19,836 Km | PEIGROS 28,03 Km/H 1:12
TOTA"L'ETA?,SRETIELLEJ DIRECTION INFORMATION |2 crnssiv
6
6,133 | 1,352 g % = 27,499
7 |
7,810 | 1,677 /F = 25,822
| 8 |
9,329 | 1,519 ‘ e 24,303
N
9,680 | 0,351 4/ = 23,952
10|
11,898 | 2,218 ]\ = 21,734
9 9 ~
PAGE 32




12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 5§ PEIGROS DISTANCE ETAPE 1
CH 6 LA MOURRE 33,632 Km | SECTION 2
ES 5 MOYENNE TEMPS IMPARTI
19,836 Km | PEIGROS 28,03 Km/H 1:12
rorate parties,  DIRECTION INFORMATION |?cepssiv
|
13,288 | 1,390 ( <] L4 20,344
12 |
14,141 | 0,853 q/v s—4 19,491
L ==
15,100 | 0,959 ]/ = 18,532
| 14 |
15,760 | 0,660 ( = 17,872
15 |
%
16,112 | 0,352 - 17,520
( PLAN DE LA TOUR
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12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES 5 PEIGROS DISTANCE ETAPE 1
CH 6 LA MOURRE 33,632 Km | SECTION 2
ES 5 MOYENNE TEMPS IMPARTI
19,836 Km | PEIGROS 28,03 Km/H 1:12
rotare warnieiy  DIRECTION INFORMATION |, Censany
16 |
17 |
19.057| 2081 )\i == 14,575
19,836 | 0,779 o Z ARRIVEEESS | 13 706
,/
- POiNT STOPES 5
20,125 | 0,289 stor 13,507
Y
| 20 |
20,234 | 0,109 Z> 13,398
9 9
PAGE 34




12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 5 PEIGROS DISTANCE ETAPE 1
CH 6 LA MOURRE 33,632 Km | SECTION 2
ES 5 MOYENNE TEMPS IMPARTI
19,836 Km | PEIGROS 28,03 Km/H 1:12
rorate parmieiy  DIRECTION INFORMATION |/ Crisoy
21 |
23,825 | 3,591 . ‘ AN DE LA TOUR 9,807
2 |
25,287 | 1,462 K| 8,345
23 |
25,609 | 0,322 8,023
| 24 |
25,941 | 0,332 = AN DELATOUR 7,691
| 25 |
= 1,024
329608 6’667 LE CANNET DES MAURES‘? ?
VIDAUBAN li
PAGE 35




12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 5§ PEIGROS DISTANCE ETAPE 1
CH 6 LA MOURRE 33,632 Km | SECTION 2
ES 5 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
19,836 Km | PEIGROS 28,03 Km/H 1:12
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION IDEGRESSIV
26
33,632 | 1,024 { © cHe 0,000
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12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 6 LA MOURRE DISTANCE| ETAPE 1
CH | 6A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 38,284 Km | SECTION 2
ES 6 MOYENNE| TEMPS IMPARTI
5,517 Km | LA MOURRE 35,34 Km/H 1:05
4 DIRECTION INFORMATION |¢crsoiv
T
& '.
0,000 | 0,000 @ DEPART ES 6 38,284
'a"-’. ®
./
2 |
1,080 | 1,080 'Y —4 37,204
3]
1,815 | 0,735 { — 36,469
4]
2,308 | 0,493 ' j — 35,976
5 ]
3,052 | 0,744 v i = 35,232
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12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 6 LA MOURRE DISTANCE| ETAPE 1
CH | 6A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 38,284 Km | SECTION 2
ES 6 MOYENNE| TEMPS IMPARTI
5,517 Km | LA MOURRE 35,34 Km/H 1:05
rorate partiiy  DIRECTION INFORMATION |? crsoiv
| 6 |
4773 | 1,721 % 4 33,511
N f 4
5,517 | 0,744 . ARRIVEE ES 6 32,767
,/
' Poﬁw STOP ES 6
6,102 | 0,585 I sroe 32,182
9 |
D 48
6,140 | 0,038 LE canneT oes maures Yy | 32,144
LORGUES V4
| 10|
o 26,144
12,140 | 6,000 ( VIDAUBAN ’
PAGE 38




12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES[ 6 LA MOURRE DISTANCE | ETAPE 1
CH | 6A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 38,284 Km | SECTION 2
ES 6 MOYENNE| TEMPS IMPARTI
5,517 Km | LA MOURRE 35,34 Km/H 1:05
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE] DIRECTION INFORMATION IDEGRESSIV
N
12,544 | 0,404 /]‘-\9 25,740
ﬂ DN 7
| A8 N
FREJUS l‘
13,404 | 0,860 — St s | 24,880
VIDAUBAN
13 |
DN7
N
14,532 | 1,128 fReiUs Y | 23,752
DRAGUIGNAN rd
| 14 |
DN 7
15,961 | 1,429 FREIUS \} 22,323
DRAGUIGNAN V4
15 |
CELLIER DES
ARCHERS
A DN7
b N
19,597 | 3,636 s )} 18,687
\r DRAGUIGNAN Y,
PAGE 39




12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 6 LA MOURRE DISTANCE| ETAPE 1
CH | 6A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 38,284 Km | SECTION 2
ES 6 MOYENNE| TEMPS IMPARTI
5,517 Km | LA MOURRE 35,34 Km/H 1:05
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION IDEGRESSIV
16 |
DN 7
25,721 6,124 PRAGUSNAN N 112,563
ST RAPHAEL /
17 |
BURGER
KING DN 7
26,058 | 0,337  apwaL > [12,226
r 4
18 |
—
26,737 | 0,679 LE MUY 11,547
|1 |
FREJUS \\
27,263 0,526 ST RAPHAEL ! 11,021
CARREFOUR
MARKET
| 20 |
27,617 | 0,354 9 10,667
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12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 6 LA MOURRE DISTANCE ETAPE 1
CH | 6A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 38,284 Km | SECTION 2
ES 6 MOYENNE TEMPS IMPARTI
5,517 Km | LA MOURRE 35,34 Km/H 1:05
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE] DIRECTION INFORMATION IDEGRESSIV

21 |
27,776 | 0,159 —I—9 ( o RABLARL 10,508
21 |
28,125 | 0,349 —I—9 10,159
2 | @Jﬁ
FJJ‘@ FREJUS N
28,866 | 0,741 e el D | 9418
| 24 |
29,561 | 0,695 é_ 8,723
| 25 |
29,762 | 0,201 IQ \w\ 8,522
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12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 6 LA MOURRE DISTANCE ETAPE 1
CH | 6A ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 38,284 Km | SECTION 2
ES 6 MOYENNE TEMPS IMPARTI
5,517 Km | LA MOURRE 35,34 Km/H 1:05
DISTANCE DISTANCE
TOTALE _PARTIELLE DIRECTION INFORMATION gcRressiv
21
| —
33,301 | 3,539 ROGUEBRUNESIR | | 4,983
2 L
A
u MERCEDES
Nl
R N
34,202 | 0,901 | |5 LeowveRE 3 | 4,082
U
“It
A
8
22
38,048 | 3,846 #  compLexe sporTIF 0,236
24 ‘ S
I
N\ W .
38,284 | 0,236 . CH 6A 0,000
ENTREE ASSISTANCE
1ERE ENTREE DU STADE
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12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 6B SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 1
CH | 6C PODIUM 6,45Km | SECTION 2
ES [ MOYENNE| TEMPS IMPARTI
| 24,19 Km/H 0:16
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVEI
1 s
. |.
0,00 | 0,00 | [><] PP 6,45
SORTIE
ASSISTANCE
L2 |
0,05 0,05 | 6,40
| I
Y
ROQUEBRUNE -
0,31 0,26 ? SUR ARGENS / 6914
MERCEDES
4,01 | 3,70 roquesrue | 9 44
’ ’ SUR ARGENS ,) ’
AUTOROUTEAS
N
A HARLAY
DAVIDSON
434 | 033 2,11
MERCEDES T
PAGE 43




12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 6B SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 1
CH | 6C PODIUM 6,45 Km SECTION 2
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 24,19 Km/H 0:16
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVEI
| 6 |
5,88 1,54 0,57
|7
I AGENCE
ORPI
6,23 0,35 0,22
| 8
6,40 0,17 0,05
9 P
I 3 ‘ .
© 2 e
6,45 | 0,05 o | 58 cnec 0,00
= ODIUM
AVANCE AUTORISEE
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12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 6C PODIUM DISTANCE ETAPE 1
CH | 6D ENTREE PARC FERME 0,45 Km SECTION 2
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 4,74 Knm/H 0:10
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVEI
1]
I z .
® |
0,00 0,00 PODIUM | 35 CH 6C 0,45
g~ PODIUM
=
0,04 | 004 | [ ||Z 0,41
| 3 ]
0,36 0,32 0,09
| .
0,45 | 0,09 ® CHeb 0,00
ENTREE PARC FERME
FIN 1ERE ETAPE
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ETAPE 2






12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 6E PARC FERME DISTANCE| ETAPE 2
CH | 6F PODIUM 0,66 Km | SECTION 3
ES [ MOYENNE| TEMPS IMPARTI
| 7,92 Km/H 0:05
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVEI
| .
0,00 | 0,00 © CH 6E 0,66
SORTIE PARC FERME
PARKING DU JEU DE
BOULES
L2 ]
0,06 0,06 9 0,60
| 3 ] -
g
5
g
0,45 0,39 g 0,21
4]
0,63 0,18 >< 0,03
N
. >
© . 0,00
0’66 0’03 PODIUM EE CH 6F ’
- PODIUM
PAGE 50




12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 6F PODIUM DISTANCE | ETAPE 2
CH 6G ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 6,18 Km SECTION 3
ES [ MOYENNE| TEMPS IMPARTI
| 23,18 Km/H 0:16
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE] DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVEI
T >
® {[~] &
PODIUM ==
0,00 | 0,00 as CH 6F 6,18
= PODIUM
- =
0,04 | 004 | [ ||Z 6,14
AMERCEDES
1,96 | 1,92 4,22
AUTOROUTE A8
2.21 0.25 LA BOUVERIE S 3.97
’ ’ / V' ’
MERCEDES
DEBUT DE ZONE 3.80
2,38 0,17 D'ETALONNAGE A ’
150M
AUTOROUTE A8
PAGE 51




12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 6F PODIUM DISTANCE | ETAPE 2
CH 6G ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 6,18 Km SECTION 3
ES [ MOYENNE| TEMPS IMPARTI
| 23,18 Km/H 0:16
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVJ
| 6 |
[ —————
DEBUT DE ZONE
D'ETALONNAGE
L7 ]
5,45 3,00 : 0,73
N DE ZONE
D'ETALONNAGE
| 8 ]
COMPLEXE SPORTIF
500 | 054 | €= )— | Corosmr |1 g
| ‘ .
6,18 0,19 . CH 6G 0,00
ENTREE ASSISTANCE
1ERE ENTREE DU STADE
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12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 6H SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 2
CH 7 LES PLAINES 32,257 Km | SECTION 3
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 35,12 Km/H 1:02
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVEI
0,000 | 0,000 <] 1 @ cron 32,257
SORTIE
ASSISTANCE
|2 |
0,047 | 0,047 | 32,210
EN I
ROQUEBRUNE \-
0,307 | 0,260 4<P_> o 31 950
MERCEDES
LE MUY ‘7‘)
4,022 3,715 AIX EN PROVENCE 28,235
\ @/
AUTOROUTEAS
I
4,372 | 0,350 27,885
PAGE 53




12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 6H SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 2
CH | 7 LES PLAINES 32,257 Km | SECTION 3
ES [ MOYENNE| TEMPS IMPARTI
| 35,12 Km/H 1:02
DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION D]];IGS;]?:S(I:E’EI
L 6 | A
8,566 | 4,194 LE MUY 23,691
L7 ]
9,409 | 0,843 Nﬁ EM 2I8XENPROVENCE ,—’} 22,848
| 8
+ .
10,190 | 0,781 ? QFXENPROVENCE!) 22,067
L9 ]
10,560 | 0,370 |? ( AIX EN PROVENCE 21,697
10 |
10,708 | 0,148 —I—? 21,549
PAGE 54




12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 6H SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 2
CH 7 LES PLAINES 32,257 Km | SECTION 3
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 35,12 Km/H 1:02
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVEI
||
TOTAL
10,987 | 0,279 toutesomections Y | 21,270
CARREFOUR
MARKET
|12 |
11,578 | 0,591 = \ CEw || 20,679
IEEN N /
12,177 | 0,599 .o \) 20,080
_— TOULON y
BURGER ST TROPEZ ,’
KING ESSO
14 ]
12,512 | 0,335 4$ oo ) 19,745
15 |
]
17,779 | 5,267 . 14,478
‘IIIIIA
PAGE 55




12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 6H SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 2
CH 7 LES PLAINES 32,257 Km | SECTION 3
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 35,12 Km/H 1:02
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVEI
| 16 |
A LIDL
18,664 | 0,885 \r TouLon D> | 13,593
|17 |
| S— |
21,879 | 3,215 VIDAUBAN 10,378
18 |
22,304 | 0,425 " \) 9,953
TOULON y
AIX en PCE ,’
I
23,717 | 1,413 ‘\?— i \ | 8540
9 9 A57 9
TOULON )
AlX en PCE
20 |
24,856 | 1,139 ﬁ-(})— e ) | 701
V4
PAGE 56




12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 6H SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 2
CH 7 LES PLAINES 32,257 Km | SECTION 3
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 35,12 Km/H 1:02
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVIJ
N
25,790 | 0,934 w hemorrener )| 6,467
? F
| 22 |
26,267 | 0,477 \I (LM 3,990
| 23 ]
D74
32,096 | 5,829 (LEPLAN;;E;;;X?;F; 0,161
| l.
32,257 | 0,161 . 0,000
,/
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CH ES 7 Les Plaines 5,546 km

Arrivée lancée ES 7 Les Plaines 5,546 km




12 ¢eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES 7 LES PLAINES DISTANCE ETAPE 2
CH 8 VALLAURY 16,526 Km SECTION 3
ES 7 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
5,546 Km | LES PLAINES 38,07 Km/H 0:30
TOTAT;TAEXC]ETIELLE DIRECTION INFORMATION D]EIGSIIEA:SCIEA
1] .
0,000 | 0,000 &) pEPARTES7 | 16,526
L
,‘/
2 ]
0,268 | 0,268 16,258
L
,‘/
3]
_ |
0,753 | 0,485 AR 15,773
‘ -°J Gy
._/
4]
5
2,474 | 1,721 14,052
:/
5 ]
s
3231 | 0,757 13,295
L
/ PAGE 58




12 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 7 LES PLAINES DISTANCE ETAPE 2
CH 8 VALLAURY 16,526 Km | SECTION 3
ES 7 MOYENNE TEMPS IMPARTI
5,546 Km | LES PLAINES 38,07 Km/H 0:30
TOTATETAIT:ISTIELLE DIRECTION INFORMATION DEIGS]:‘]?:S(;le
L6 ]
3,726 | 0,495 Y . 12,800
7]
4,472 | 0,746 a . 12,054
| 8 | .
5,546 | 1,074 I*. ARRIVEEES7 | 10,980
i'l“fx‘;ﬁx
‘.-/
N stor
6,140 | 0,594 EI ‘[ stor POINTSTOPEST | 10,386
Y
| 10 |
D74
7,939 | 1,799  PuwoEATOR 8,587
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12 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 7 LES PLAINES DISTANCE ETAPE 2
CH 8 VALLAURY 16,526 Km | SECTION 3
ES 7 MOYENNE TEMPS IMPARTI
5,546 Km | LES PLAINES 38,07 Km/H 0:30
TOTAILII?]TAII’\;leTIELLE DIRECTION INFORMATION DES;Q?S?EIJ
|
14,056 | 6,117 — BLAN DE LA TOUR 2,470
12 |
14,136 | 0,080 2,390
EEN
14,375 | 0,239 m | 2,151
14 |
15,897 | 1,522 — ‘ DELATOUR 0,629
15 | a
16,526 | 0,629 0,000
/ PAGE 60
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CH ES 8 Vallaury 6,780 km

Départ ES 8 Vallaury 6,780 km




12 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES 8 VALLAURY DISTANCE ETAPE 2
CH 9 ROQUEBRUNE 8,127 Km SECTION 3
ES 8 MOYENNE TEMPS IMPARTI
6,780 Km | VALLAURY 38,07 Km/H 0:15
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE] DIRECTION INFORMATION DEGRESS[VIJ
;I .
0,000 | 0,000 1; DEPART ES 8 8,127
‘ 'O -
,_/
2 |
1,966 | 1,966 HT . 6,161
e
,_/
3 |
#
2,884 | 0,918 5,243
| -QJ a3
,‘/
4 |
%
2,986 | 0,102 5,141
" < VIE;ZN
,/
s |
®
3,093 | 0,107 5,034
/ PAGE 61




12 ¢eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 8 VALLAURY DISTANCE ETAPE 2
CH| 9 ROQUEBRUNE 8,127 Km | SECTION 3
ES 8 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
6,780 Km | VALLAURY 38,07 Km/H 0:15
TOTAT;TAE:IETIELLE DIRECTION INFORMATION D]EIGS;]?:SCIEIJ
| 6|
POSTE 5
4,177 | 1,084 i'Z' : . 3,950
7]
6,259 | 2,082 )\ . 1,868
8 | .
6,780 | 0,521 . ARRIVEE ES 8 1,347
".BA
/
L] .
7,123 | 0,343 j . POINT STOP ES 8 1,004
Y
10 |
7,474 | 0,351 ] 0,653
PAGE 62




12 éeme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 8 VALLAURY DISTANCE | ETAPE 2
CH 9 ROQUEBRUNE 8,127 Km | SECTION 3
ES 8 MOYENNE| TEMPS IMPARTI
6,780 Km | VALLAURY 38,07 Km/H 0:15
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE] D IRECTION INFORMATION DEGRESSIVEI
11
8,127 | 0,653 . CHO 0,000
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CH ES 9 Roquebrune 15,117 km




12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 9 ROQUEBRUNE DISTANCE|[ ETAPE 2
CH | 9A ENTREE REGROUPEMENT ROQUEBRUNE 18,631 Km | SECTION 3
ES 9 MOYENNE| TEMPS IMPARTI
15,117 Km | ROQUEBRUNE 38,07 Km/H 0:35
torate parriei]  DIRECTION INFORMATION |2 crnssiv
1] |
5
0,000 | 0,000 & pEPARTESS | 18,631
-"ﬁ o
,/
2 |
1,572 | 1,572 —d 17,059
_/
EN
z
1,823 | 0,251 16,808
% ."c‘._<
‘/
4
s
3,226 | 1,403 15,405
,/
N
s
5,434 | 2,208 13,197
/ PAGE 64




12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 9 ROQUEBRUNE DISTANCE | ETAPE 2
CH | 9A ENTREE REGROUPEMENT ROQUEBRUNE 18,631 Km | SECTION 3
ES 9 MOYENNE TEMPS IMPARTI
15,117 Km | ROQUEBRUNE 38,07 Km/H 0:35
TOTA"L'ET“3‘,f.fmLLEJ DIRECTION INFORMATION yGrssiv
6
5.796 | 0.362 ‘\j —= 12,835
7|
7,138 | 1,342 W g 11,493
8 |
8,989 | 1,851 \/( | = 9,642
KN
10,348 | 1,359 Y — 8,283
10|
12,552 | 2,204 l\ e 6,079
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12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 9 ROQUEBRUNE DISTANCE | ETAPE 2
CH | 9A ENTREE REGROUPEMENT ROQUEBRUNE 18,631 Km | SECTION 3
ES 9 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
15,117 Km | ROQUEBRUNE 38,07 Km/H 0:35
torate parrieiey  DIRECTION INFORMATION |2 crnssiv
|
13,910 | 1,358 ~ 4,721
N ®
15,117 | 1,207 B2 ARRIVEEESS | 3 514
./
N sror
15,463 | 0,346 POINT STOP ES 9 3,168
4
| 14 |
17,941 | 2,478 0,690
15 |
18,371 | 0,430 0,260
PAGE 66




12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 9 ROQUEBRUNE DISTANCE| ETAPE 2
CH 9A ENTREE REGROUPEMENT ROQUEBRUNE 18’631 Km SECTION 3
ES 9 | MOYENNE| TEMPS IMPARTI
15,117 Km | ROQUEBRUNE 38,07 Km/H 0:35
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRE CTION INFORMATION IDEGRESSIV
- =y .
18,631 | 0,260 . CH9A 0,000
ENTREE
REGROUPEMENT
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12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 9B SORTIE REGROUPEMENT ROQUEBRUNE DISTANCE ETAPE 2
CH 9C ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 6,18 Km SECTION 4
ES [ MOYENNE| TEMPS IMPARTI
| 23,18 Km/H 0:16
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE] DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVEI
I
I 3 ‘ .
®[]%| o
PODIUM =
0,00 0,00 3s CH 9B 6,18
= SORTIE
REGROUPEMENT
- =]
0,04 | 004 | [ ||Z 6,14
AMERCEDES
1,96 1,92 4,22
AUTOROUTE A8
2.21 0.25 LA BOUVERIE S 3.97
’ ’ / y ’
MERCEDES
DEBUT DE ZONE 3.80
2,38 0,17 D'ETALONNAGE A ’
150M
AUTOROUTE A8
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12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH 9B SORTIE REGROUPEMENT ROQUEBRUNE DISTANCE ETAPE 2
CH 9C ENTREE ASSISTANCE LA BOUVERIE 6,18 Km SECTION 4
ES [ MOYENNE| TEMPS IMPARTI
| 23,18 Km/H 0:16
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVEI
L 6 |
[ —————
DEBUT DE ZONE
D'ETALONNAGE
L7 ]
5,45 3,00 A 0,73
FIN DE ZONE
D'ETALONNAGE
| 8 ]
COMPLEXE SPORTIF
500 | 054 | €= )— | Coroemr |1 g
| ‘
6,18 0,19 . CH oC 0,00
ENTREE ASSISTANCE

1ERE ENTREE DU STADE
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12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH/| 9D SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 2
CH 10 LES PLAINES 32,257 Km | SECTION 4
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 35,12 Km/H 1:02
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVEI
1 N
| (&)
0,000 | 0000 > T @ CH oD 32,257
SORTIE
ASSISTANCE
|2 |
0,047 | 0,047 | 32,210
EN I
ROQUEBRUNE \-
0,307 | 0,260 4<P_> o 31950
MERCEDES
LE MUY ‘)
4,022 3,715 AIX EN PROVENCE 28,235
\ @/
AUTOROUTEAS
I
4,372 | 0,350 27,885
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12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH/| 9D SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 2
CH | 10 LES PLAINES 32,257 Km | SECTION 4
ES [ MOYENNE| TEMPS IMPARTI
| 35,12 Km/H 1:02
DISTANCE STANC
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION D]];IGIIE:SIEEI
L 6 | A
8,566 | 4,194 LE MUY 23,691
L7 ]
9,409 | 0,843 Nﬁ EM 2I8XENPROVENCE ,—’} 22,848
| 8
+ .
10,190 | 0,781 ? ﬁfXENPROVENCE ’) 22,067
L9 ]
10,560 | 0,370 |? ( AIX EN PROVENCE 21,697
10 |
10,708 | 0,148 —I—? 21,549
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12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH/| 9D SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 2
CH 10 LES PLAINES 32,257 Km | SECTION 4
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 35,12 Km/H 1:02
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVEI
||
TOTAL
10,987 | 0,279 Toutesomecrons | 21,270
CARREFOUR
MARKET
|12 |
11,578 | 0,591 = \ CEwe || 20,679
IEEN N /
12,177 | 0,599 .o N\ |20,080
_ TOULON '_)
BURGER ST TROPEZ I’
KING ESSO
14 ]
12,512 | 0,335 4$ AXen Pt Y 19,745
15 |
o
17,779 | 5,267 . 14,478
‘IIIIIA
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12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH| 9D SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 2
CH 10 LES PLAINES 32,257 Km | SECTION 4
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 35,12 Km/H 1:02
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE] DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVEI
16
A LIDL
AlX en PCE N
18,664 | 0,885 \r Touon > |13,593
17 |
—— )
21,879 | 3,215 VIDAUBAN 10,378
o J
18
INTERMARCHE
A8
22,304 | 0,425 e \) 9,953
TOULON )
AIX en PCE ,’
19

A8

24,856 | 1,139

Y
A Y
LA GARDE FREINET y 4
V4

23’717 1,413 ?; AS57 ) 8,540
TOULON
AIX en PCE
20
# LE PLAN DE LA TOUR 7,401
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12 eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH| 9D SORTIE ASSISTANCE LA BOUVERIE DISTANCE ETAPE 2
CH | 10 LES PLAINES 32,257 Km | SECTION 4
ES | MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 35,12 Km/H 1:02
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVEI

[ 21 ]

/§/ LE PLAN DE LATOUR

25,790 0,934 e LA GARDE FREINET ) 6,467

| 22 |
26,267 | 0,477 \I (LW 5,990
3
4

| 23 |
D74
32,096 | 5,829 (LEPLAN;;E;;;X?;F; 0,161
[ 24 ] T
| ©
32,257 0,161 ) CH 10 0,000
,/
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CH ES 10 Les Plaines 5,546 km |




12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 10 LES PLAINES DISTANCE ETAPE 2
CH 11 VALLAURY 16,526 Km | SECTION 4
ES 10 MOYENNE TEMPS IMPARTI
4,472 Km | LES PLAINES 38,07 Km/H 0:30
torate partpiy  DIRECTION INFORMATION |/ Crrcory
[ 1] .
5
0,000 | 0,000 & DEPARTES 10 | 16,526
-"ﬁ o
,/
2 |
0,268 | 0,268 — 16,258
_/
3]
_ |2
0,753 | 0,485 15,773
/\\ .Bc\“
4/
4 |
#
2474 | 1,721 14,052
//
5 ]
s
3,231 | 0,757 13,295
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12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 10 LES PLAINES DISTANCE ETAPE 2
CH 11 VALLAURY 16,526 Km | SECTION 4
ES 10 MOYENNE TEMPS IMPARTI
4,472 Km | LES PLAINES 38,07 Km/H 0:30
rorate partiiy  DIRECTION INFORMATION |? crpsoiv
6 ]
3,726 | 0,495 ﬁ/ = 12,800
7 ]
4,472 | 0,746 a = 12,054
5,546 | 1,074 %5 ARRIVEE ES 10 10,980
S
,/
6,140 | 0,594 stor omrsroprs g | 10:386
1 P
| 10|
D 74
7,939 | 1,799  runoeiaTove 8,587
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12 ¢éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 10 LES PLAINES DISTANCE ETAPE 2
CH | 11 VALLAURY 16,526 Km | SECTION 4
ES 10 MOYENNE TEMPS IMPARTI

4,472 Km | LES PLAINES 38,07 Km/H 0:30

torate parrieiig  DIRECTION INFORMATION |pcressiv
1|

14,056 | 6,117 — PLAN DE LA TOUR ‘ 2,470
12 |

14,136 | 0,080 2,390
13 |

14,375 | 0,239 M i 2,151
| 14 |

15,897 | 1,522 — ‘ AN OUR ‘ 0,629
15 ] G

_ \
16,526 | 0,629 & o1l 0,000
/ PAGE 77
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CH ES 11 Vallaury 6,780 km

Départ ES 11 Vallaury 6,780 km
g




12 ¢eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 11 VALLAURY DISTANCE ETAPE 2
CH 12 ROQUEBRUNE 8,127 Km SECTION 4
ES 11 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
6,780 Km | VALLAURY 38,07 Km/H 0:15
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE] DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVFJ
1] .
0,000 | 0,000 ' . DEPARTES 11 8,127
l L
._/
2 ]
1,966 | 1,966 [7T . 6,161
L
._/
3 ]
#
2,884 | 0,918 5,243
‘ -O -
,_/
4]
o
2,986 | 0,102 5,141
. Vi N
L3
,/
R
5
3,093 | 0,107 5,034
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12 ¢eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 11 VALLAURY DISTANCE| ETAPE 2
CH | 12 ROQUEBRUNE 8,127 Km | SECTION 4
ES 11 MOYENNE| TEMPS IMPARTI
6,780 Km | VALLAURY 38,07 Km/H 0:15
6
POSTE 5
4,177 | 1,084 ilZI: . 3,950
7]
6,259 | 2,082 ‘)\ . 1,868
8 ] .
6,780 | 0,521 .¥ ARRIVEE ES 11 1,347
/
5] -I{' stor
7123 | 0,343 ] POINT STOP ES 11 1,004
Y
7,474 | 0,351 0,653
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12 ¢eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 11 VALLAURY DISTANCE| ETAPE 2
CH | 12 ROQUEBRUNE 8,127 Km | SECTION 4
ES 11 MOYENNE| TEMPS IMPARTI
6,780 Km | VALLAURY 38,07 Km/H 0:15
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE] DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVI?J
11
8,127 | 0,653 . CH 12 0,000
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CH ES 12 Roquebrune 15,117 km




12 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 12 ROQUEBRUNE DISTANCE ETAPE 2
CH | 12A ENTREE RECLASSEMENT ROQUEBRUNE PK ST ROCH 19,135 Km SECTION 4
ES 12 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
15,117 Km | ROQUEBRUNE 38,07 Km/H 0:35
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESS[VIJ
] .
0,000 | 0,000 . DEPART ES 12 19,135
_/
2]
POSTE 1
5 @ 17.56
L
_/
3
s
1,823 | 0,251 17,312
,/
4|
s
3,226 | 1,403 15,909
,/
N
s
5,434 | 2,208 13,701
/ PAGE 81




12 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 12 ROQUEBRUNE DISTANCE ETAPE 2
CH | 12A ENTREE RECLASSEMENT ROQUEBRUNE PK ST ROCH 19,135 Km SECTION 4
ES 12 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
15,117 Km | ROQUEBRUNE 38,07 Km/H 0:35
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESS[VIJ
6]
0S
5,796 | 0,362 ‘7 . 13,339
7]
POSTE 6
7,138 | 1,342 VZ . 11,997
8 |
POSTE
8,989 | 1,851 :!i - . 10,146
KN
POSTE 8
10,348 | 1,359 }/ . 8,787
10 |
12,552 | 2,204 }\ . 6,583
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12 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 12 ROQUEBRUNE DISTANCE | ETAPE 2
CH | 12A ENTREE RECLASSEMENT ROQUEBRUNE PK ST ROCH 19,135 Km SECTION 4
ES 12 | MOYENNE TEMPS IMPARTI
15,117 Km | ROQUEBRUNE 38,07 Km/H 0:35
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE] DIRECTION INFORMATION DEGRESS[VIJ

1]

13,910 | 1,358 ) . 5,225
N S 2

15,117 | 1,207 & ) ARRIVEEES12 | 4018

‘;/
EEN
. POINT STOP ES 12
15,463 | 0,346 3,672
o

14|

17,941 | 2,478 5 1,194
15 |

18,371 | 0,430 \?/ 0,764
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12 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

DES| 12 ROQUEBRUNE DISTANCE | ETAPE 2
CH | 12A ENTREE RECLASSEMENT ROQUEBRUNE PK ST ROCH 19,135 Km SECTION 4
ES 12 MOYENNE TEMPS IMPARTI
15,117 Km | ROQUEBRUNE 38,07 Km/H 0:35
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE] DIRECTION INFORMATION DEGRESS[VIJ
16
BOULANGERIE
18,731 | 0,360 0,404
ORPI
17
19,061 | 0,330 0,074
18 l
19,135 | 0,074 . | CH 12A 0,000
. ENTREE
RECLASSEMENT
PARKING ST ROCH
AVANCE AUTORISEE
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12 ¢eme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH 12A
ENTREE
RECLASSEMENT
PARKING ST ROCH
AVANCE AUTORISEE

CH 12AB
SORTIE
RECLASSEMENT
PARKING ST ROCH







12 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 12B SORTIE RECLASSEMENT DISTANCE ETAPE 2
CH | 12C PODIUM 0,663 Km SECTION 4
ES I MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 3,98 Km/H 0:10
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVEJ
B .
0,000 | 0,000 T CH 12B 0,663
. SORTIE
RECLASSEMENT
2 |
0,064 | 0,064 — 0,599
[ 3 ]
AGENCE
ORPI
0,406 | 0,342 0,257
N
0,578 | 0,172 0,085
A
é% . 0.000
0,663 | 0,085 @ || i CH 13C )
= PODIUM
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12 éme RALLYE ROCHES BRUNES-LE PLAN

CH | 12C PODIUM DISTANCE ETAPE 2
CH | 12D ENTREE PARC FERME 0,45 Km SECTION 4
ES l MOYENNE TEMPS IMPARTI
| 2,70 Km/H 0:10
DISTANCE DISTANCE
TOTALE PARTIELLE] DIRECTION INFORMATION DEGRESSIVEJ
1]
=
0,00 | 0,00 @ 1o 2 CH 126 0,45
= PODIUM
- =
0,04 | 0,04 | [X] ||Z] 0,41
EN
0,36 | 0,32 0,09
| .
0,45 | 0,09 ® CH 12D 0,00
ENTREE PARC FERME
FIN DU RALLYE




F -SivousétesdansuneEpreuveSpécialeetvousavezbesoindel’aide
desServicesMédicaux, metlezcetteCroixRougebienenvueaflingue
les équipagessuivantsl'apergoivent,

G.B.-llyoustoponaSpecialStageandrequireMedicalServicesdisplay
thisRedCrossinaprominentpositinsothalitcanbeseenbyfollowing
Crews.

D.-Wenn SieaufeinerWertunggsprigungtopen,undmedizinische
Hilfebendtigen zeigerBie diesesRoleKeuzso gulsichlbar,dass
nachfolgendeTeamses bemarkenkonnen

l.-Incasodiarrestonelcorsodiunaprovaspecialeeavelebisognodi
AssistanzaMedica, metterebene in vistagueslaCrocheRosanaaffinche
siavistadall'equipaggizhe segue.




F -SivousétesarrétédansuneEpreuveSpécialeetn'avezpasbesoin
desecours, metlezenévidencecepanneauQ.K.

GB.-IfyoustoponaSpecialStageanddonotrequireassistancefrom
EmergencyServices displaythis green O.K.Prominently.

D.-WennSisaufeinerWertunggspriigungstopen,aberkeineHilfe
bendtigen,zeigenSidiesesgrine0.K.Gulsichtbar.

lL.-Incasodiarrestonelcorsodiunaprovaspecialeenonavetebisogno
diAssistanzaMedica metterebeneinvistaquestasegnaleverde0.K.




